
Projekt 
 
z dnia  19 października 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/....../23 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Konstantynowa 
Łódzkiego” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz 
Uchwały Nr V/53/19 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 28 marca 
2019 roku w sprawie trybów nadawania tytułów „Honorowego Obywatela Miasta 
Konstantynowa Łódzkiego” i „Zasłużonego dla Miasta Konstantynowa Łódzkiego” 
oraz powołania doraźnej Komisji do rozpatrzenia wniosków o nadanie tytułów, 
zmienionej Uchwałą nr VI/60/19 z dnia 25 kwietnia 2019 roku, Rada Miejska 
w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje Panu Mieczysławowi Pajszczykowi tytuł „Zasłużony dla 
Miasta Konstantynowa Łódzkiego” za wieloletni, pełen zaangażowania wkład 
w rozwój lokalnej przedsiębiorczości, sportu oraz kultury na rzecz mieszkańców 
Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 2. Upoważnia Przewodniczącą Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim do 
wręczenia Panu Mieczysławowi Pajszczykowi niniejszej Uchwały oraz 
Dyplomu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2AA4DE0-D52B-4B12-9AE0-E497C7049297. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pan Mieczysław Pajszczyk jest przedsiębiorcą mieszkającym od urodzenia 
w Konstantynowie Łódzkim. Tu ukończył szkołę podstawową. Natomiast szkołę 
średnią ukończył w Łodzi, studia wyższe ukończył na Akademii Wychowania 
Fizycznego we Wrocławiu. 

Swoją karierę sportową rozpoczął jako zawodnik judo  w Klubie Sportowym 
Resursa Łódź. W 1980 roku został powołany na okres dwóch lat do reprezentacji 
Polski w zawodach krajowych i międzynarodowych. 

Prowadzona od wielu lat przez Pana Mieczysława Pajszczyka Firma Tatami 
Poland jest czołowym producentem mat do sportów walki. 

Pod koniec lat dziewięćdziesiątych otrzymywał kolejno Brązową, Srebrną 
i Złotą Honorową Odznakę Polskiego Związku Judo. W 2002 roku uzyskał tytuł 
instruktora judo. 

W latach dziewięćdziesiątych przystąpił do Stowarzyszenia Prywatnych 
Przedsiębiorców Konstantynowa Łódzkiego, które skupiało ludzi z inicjatywą, 
pokładami niespożytej energii i chęcią pracy społecznej. 

Od 2007 roku wszedł w skład Powiatowej Rady Zatrudnienia w Pabianicach, 
reprezentując przez wiele kolejnych lat przedsiębiorców i mieszkańców 
z Konstantynowa Łódzkiego. 

W 2010 roku został odznaczony Brązowym Krzyżem Zasługi przez Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej za działalność dla środowiska przedsiębiorców. 

Od 2011 roku objął funkcję Prezesa Stowarzyszenia Prywatnych 
Przedsiębiorców w Konstantynowie Łódzkim, którą pełnił przez 8 lat. W latach 
2012 - 2016 równocześnie pozostawał Prezesem Pabianickiej Izby Przemysłowo 
Handlowej. W 2015 otrzymał wyróżnienie Diament Łódzkiej Izby Przemysłowo 
Handlowej za działalność na rzecz przedsiębiorców i idei samorządu 
gospodarczego. Równolegle został członkiem Zarządu Izby Przedsiębiorców 
i Pracodawców Centralnej Polski, którą to funkcję pełni do dziś. 

Jako długoletni przedsiębiorca dzieli się z innymi swoją aktywnością, 
zaradnością i inicjatywami. Pomaga integrować środowisko lokalnego biznesu, 
propaguje inicjatywy sprzyjające przedsiębiorczości oraz aktywności 
gospodarczej, a także broni interesów członków stowarzyszenia w sprawach 
związanych z prowadzoną przez nich działalnością gospodarczą, co sprzyja 
poprawie sytuacji ekonomicznej mieszkańców naszego miasta. Cała 
dotychczasowa działalność zawodowa, aktywność społeczna oraz dokonania 
sportowe niewątpliwie przyczyniły się do promocji naszego miasta w regionie 
i kraju. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2AA4DE0-D52B-4B12-9AE0-E497C7049297. Projekt Strona 1



Jego niekwestionowany wkład w rozwój społeczny, kulturowy i gospodarczy 
naszej gminy, a także potrzeba utrwalenia w pamięci współczesnych i przyszłych 
pokoleń zasługują na uhonorowanie tytułem „Zasłużony dla Miasta 
Konstantynowa Łódzkiego”. 

 Uznając powyższe dokonania Pana Mieczysława Pajszczyka za godne tytułu 
„Zasłużony dla Miasta Konstantynowa Łódzkiego” –  Burmistrz Konstantynowa 
Łódzkiego Robert Jakubowski wnosi o jego przyznanie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2AA4DE0-D52B-4B12-9AE0-E497C7049297. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR LXIX/....../23 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


